
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на 

встановлення дорожніх знаків 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 54 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського комунального ремонтно-

будівного шляхового підприємства, який зареєстрований в виконавчому 

комітеті міської ради 17 січня 2019 року за № 46/312-01-23/2019, щодо 

надання дозволу на встановлення дорожніх знаків по вулиці Старомлинська та 

вулиці Заводська, з метою впорядкування руху автотранспорту на період 

ремонту моста через річку Случ, забезпечення безпеки дорожнього руху, 

відповідно до Закону України «Про дорожній рух», постанови Кабінету 

Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 «Про Правила дорожнього 

руху», розпорядження міського голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв 

«Про надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права 

першого підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. ст. 30, 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Старокостянтинівському комунальному ремонтно- будівному 

шляховому підприємству дозвіл на встановлення дорожніх знаків відповідно 

до схем дорожнього руху (додаються). 

 

2. Начальнику Старокостянтинівського комунального ремонтно- 

будівного шляхового підприємства Тащуку В.І. забезпечити встановлення  

дорожніх знаків. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                підпис                                             В. Богачук 

 


